
Qcj ySMCfiJooqj OO^hl
c j \\PPtt žfo5V jokV'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

na straně jedné:

AMADEUS REAL, a.s.,
sídlo: Dlouhá 741/13,110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9932,
jednající: člen správní rady a člen správní rady
IČ: 272 41 131,
DIČ: CZ27241131,
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Pronajímatel")

a na straně druhé:

Hlavní město Praha
sídlo Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

jednající Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy, na základě pověření
Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000

korespondenční adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10
ID datové schránky: ktdeucu

(dále jen „Nájemce")

uzavírají tento

DODATEK č.2

k Nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 18.12.2008



1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna čl. 6 odst. 6.1 (A) PLATBY NA ZÁKLADĚ
SMLOUVY. Článek 6 odst. 6.1 (A) NÁJEMNÉ se ruší a nahrazuje textem v tomto
znění:
„(A) NÁJEMNÉ

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli po celou dobu nájmu měsíční nájemné ve výši
3.540 Kč (slovy: tři tisíce pět set čtyřicet korun českých) bez DPH. Měsíční nájemné je
vypočítáno z ročního nájemného ve výši 500 Kč/m2/rok.“

2. Ostatní ujednání Smlouvy o pronájmu nebytových prostor ze dne 18. 12. 2008, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 6. 10. 2009 zůstávají Dodatkem č. 2 nedotčena.

2. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální
Evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a dalších souvisejících
zvláštních právních předpisů. Jedná se zejména o právní předpisy týkající se ochrany
osobních údajů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
pozdějších předpisů, zajistí nájemce.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna čl. 6 odst. 6.1 (A) PLATBY NA ZÁKLADĚ 
SMLOUVY. Článek 6 odst. 6.1 (A) NÁJEMNÉ se ruší a nahrazuje textem v tomto 
znění:
„(A) NÁJEMNÉ

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli po celou dobu nájmu měsíční nájemné ve výši 
3.540 Kč (slovy: tři tisíce pět set čtyřicet korun českých) bez DPH. Měsíční nájemné je 
vypočítáno z ročního nájemného ve výši 500 Kč/m2/rok.“

2. Ostatní ujednání Smlouvy o pronájmu nebytových prostor ze dne 18. 12. 2008, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 6. 10. 2009 zůstávají Dodatkem č. 2 nedotčena.

2. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální 
Evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a dalších souvisejících 
zvláštních právních předpisů. Jedná se zejména o právní předpisy týkající se ochrany 
osobních údajů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí nájemce.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po dvou vyhotoveních.



2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
d? 1.5.2022.

V Praze dne: ///-
o 6 -05-m

Za pronajímatele: Za nájemce:

AMADEUS REA1^ ^ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

'J? f
člen správní rady ředitel Městské.policie hl. m. Prahy

AMADEUS REAL, a.s.
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
ííitéstski policie hl. m. Prahy
Kancelář ředitele
Korunní 98,101 00 Praha 10

člen správní rady




